Uberlieferung: I, fol. 168"
Druck: ---,
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 144.

Tenore presentium notum facimus universis, quod pro parte talis fidelis
nostri fuit nuper nostro culmini supplicatum, ut, cum habeat duas domos 1n tali
loco non in platea publica sed in via vicinali, ac expediat sibi de una domo ad
aliam supra viam eandem licentiam sibi concedere dignaremur.

Nos vero supplicationibus suis inclinati, licentiam volvendi arcus ipsos de
una domo ad aliam supra viam predictam vicinalem sibi de nostra gratia duxi-
mus indulgendam, dummodo edificium arcuum predictorum tantum elevetur in
altum, ut transeuntibus non offitiat et alias fieri valeat sine dampno rei publice
et evidenti preiuditio vicinorum.

143.  a) precessoribus [.

143. 1) Barletta, Apulien.
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145.

(Konig Konrad IV.) teilt dem castellanus Leo mit, dass er einem nament-
lich nicht genannten Bittsteller die Evlanbnis erteilt hat, in der terra S. im
Gebiet von Rocca eine Miible zu errichten und dafiir Wasser auns einem
Fluf3 abzuleiten. Es darf dadurch jedoch die res publica keinen Schaden
erleiden und fiir die Nachbarn kein Nachteil entstehen.

Uberlieferung: I, fol. 168™.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 145.

Leoni castellano’.

Supplicavit excellentie nostre talis, ut, cum ipse in quadam terra S.%, quam
habere se dicit in territorio Rocce® prope flumen, quod transit territorium ipsius
Rocce, velit construere molendinum derivandi aquam a predicto flumine et du-
cendi per predictam terram S. ad molendinum prefatum, ut molere valeat, licen-
tiam de nostra gratia sibi concedere dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, fidelitati tue precipiendo manda-
mus, quatenus licentiam postulatam sibi auctoritate nostra concedas, dummo-
do, quod petitur, fieri possit sine dampno rei publice et evidenti preiuditio vi-
cinorum.

146.

(Konig Konrad IV.) verleibt namentlich nicht genannten Getreuen fiir
die thm erwiesene und noch zu erweisende Treue namentlich nicht ge-
nannte Giiter. Deren Abhdngigkeit von der koniglichen curia muss aber
weiter anerkannt bleiben ebenso wie auch der Dienst, der damit verbun-
den ist.

Uberlieferung: I, fol. 168°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 146.

145. 1) Nicht identifiziert.
2) Nicht identifiziert.
3) Nicht identifiziert. Es gibt zahlreichen Ortlichkeiten dieses Namens im Konigreich Sizilien.
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Munificentiam, quam in nobis largiendi votum superat, amplectentes, pre-
senti privilegio notum facimus universis, quod nos adtendentes fidei puritatem
et devotionis sinceritatem, quam tales ad excellentiam nostram habent et habere
poterunt in futurum, infrascriptas res sibi et heredibus suis, prout ad nos perti-
nent, de gratia nostra concedimus et donamus, revocantes omnem donationem,
si qua de predicta terra facta esset alicui vel per dominum patrem nostrum vel
per nos, omnibus privilegiis inde indultis aliquibus annullatis, ut contra eosdem
fideles nostros nullius omnino auctoritatis existant. Ita tamen, quod terram ip-
sam a nobis et heredibus nostris in capite teneant et immediate a nostra curia
recognoscant, salvis in omnibus mandatis, ordinatione et fidelitate nostra et he-
redum nostrorum et servicio, quod inde curie nostre debetur.

147.

(Konig Konrad 1V.) bestdtigt dem Berardus und seinen Erben auf dessen
Bitten hin den vierten Teil einer Burg mit dazugehorenden Lindereien,
die einst dem Abt Octavus gehort hatten, der aber vom Konig abgefallen
ist (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 168°~169".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 147.

Presenti scripto notum facimus universis, quod talis fidelis noster nostro
culmini supplicavit, ut, cum dudum post divi augusti domini patris nostri obi-
tum in fide nostra immobili constancia perseverans, quartam partem talis castri
Octav(o) abbati! a fide nostra tunc devio, qui terram ipsam non eiusdem mona-
sterii nomine sed iure proprio possidebat, abstulerit, varie fidei cultu inter ipsos
discordiam seminante, terram ipsam sibi et suis heredibus concedere et confir-
mare de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, fidem ipsius et grata servicia, que
nobis hactenus prestitit, prestat ad presens et prestare poterit in futurum ad-
tendentes, ut fideles velut glorioso questu illorum spoliis gaudeant, qui fallacem
credulitatem deceptionum matrem certissimam, postposito cautele suffragio,
prosecuti, dum illud solum, quod notabant, adtenderent, quid expediret, tene-
bratis luminibus ignorarent, ad infidelitatis lubricum non necessitatis impulsu,

147. 1) Nicht identifiziert.
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sed ruituris affectibus pervenerunt, eandem terram dicto Berardo? et heredibus
suis in perpetuum cum omnibus iuribus et rationibus suis, prout eam nunc tenet
et possidet, de gratia nostra concedimus et ex certa sciencia confirmamus. Ita
tamen et cetera.

148.

(Konig Konrad IV.) bestatigt dem R(iccardus) de Montenigro auf dessen
Bitte den durch eine Urkunde festgehaltenen Kauf von nicht namentlich
genannten Giitern (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 169".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 148.

Etsi ad prosequenda et cetera. Eapropter presenti scripto notum facimus
universis, quod R(iccardo) de Montenigro!' nuper nostro culmini supplicavit,
ut, cum bona talia, que talis habuit in tali loco, emerit ab eo pro certa pecunie
quantitate, prout in instrumento inde confecto plenius noscitur contineri, emp-
tionem ipsam ratam habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.

Nos autem fidelitatem puram et devotionem sinceram necnon grata satis
et accepta servicia memorati R(iccardi) favorabiliter adtendentes, emptionem
predictam, prout in instrumento predicto plenius et apertius continetur, ratam
habemus et auctoritate nostri culminis confirmamus presentis scripti tenore
mandantes, quatenus nullus sit, qui ipsum R(iccardum) et heredes suos contra
presentis confirmationis et gratie nostre formam temere impedire vel molestare
presumat. Quod qui presumpserit et cetera.

149.

Konig Konrad (IV.) bestitigt nicht namentlich Genannten den Besitz
von Giitern, die bereits ihr Vater aufgrund einer Schenkung seines Vaters

2) Nicht identifiziert.
148. 1) Zu Riccardus de Montenigro und seine Tatigkeit im Dienste Friedrichs I1. vgl. Kamp, Kir-
che und Monarchie 3 S. 1195 f. und FRIEDL, Studien, bes. S. 140f., 188 f. u. 6.
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besessen hat, wie aus einer diesbeziiglichen Urkunde hervorgeht (unvoll-
standig).

Uberlieferung: I, fol. 169".
Druck: ---.
Regest: RiIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 149.

Idem.

Notum facimus universis, quod tales ad nostram presenciam acceden-
tes, nobis humiliter supplicaverunt, ut bona, que talis pater eorum ex conces-
sione domini patris nostri, quoad vixit, iuste tenuit et possedit et ipsi nunc te-
nent et possident, sicut in instrumento assignationis et concessionis eorundem
bonorum plenius continetur, confirmare ipsis de nostra gratia dignaremur.

Quorum supplicationibus annunentes, consideratis gratis serviciis et cete-
ra.

150.

(Kionig Konrad IV.) bestatigt auf Bitten eines namentlich nicht Genann-
ten die durch eine Urkunde beglaubigte Schenkung inter vivos von zwei
Teilen einer Besitzung vorbebaltlich des an die konigliche curia zu lei-
stenden Dienstes und von Befehlen und Anordnungen des Konigs und
seiner Erben.

Uberlieferung: I, fol. 169°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 150.

Per presens privilegium notum facimus universis, quod talis maiestati
nostre humiliter supplicavit, ut, cum talis dudum sibi et heredibus suis dona-
verit inter vivos duas partes pro indiviso cuiusdam tenimenti sui, iuxta quod in
instrumento publico de donatione ipsa confecto asserit contineri, donationem
eandem ratam habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, donationem ipsam, prout iuste
facta esse dinoscitur et in instrumento predicto continetur, ratam habemus et
de nostra gratia confirmamus salvo servicio, quod inde curie nostre debetur, et
salvo mandato et ordinatione nostra et heredum nostrorum.
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151.

Konig Konrad (IV.) gestattet auf Bitten eines namentlich nicht genann-
ten Inhabers eines koniglichen Lehens die bereits mit dem mannlichen
Vertreter der Fran abgesprochene Heirat.

Uberlieferung: 1, fol. 169"
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 151.

Conr(ad)us et cetera.

Notum facimus universis, quod talis fidelis noster, qui tale feodum in tali
loco a curia nostra vel a tali uste tenere se asserit, maiestati nostre humiliter
supplicavit, ut, cum inter ipsum ex parte una et talem fidelem nostrum tenentem
a curia nostra feodum vel quotam vel ab alio pro tali filia, sorore vel nepti sua ex
altera verba sint habita de matrimonio cum rebus mobilibus contrahendo, ma-
trimonium ipsum inter eos fieri concedere de nostra gratia dignaremur.